
I 
ZARZĄDZENIE Nr 27/2021 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 4 października 2021r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku 

ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Na podstawie art.34 ust. 1 ustawy z Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 

r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 330 zpóźn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 / 

W zarządzeniu nr 27/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 lipca 2016 roku w sprawie powołania Komisji 

Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi zmienia się § 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

,,§1 Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym 

w Gołdapi w następującym składzie: 

1. Marcin Radziszewski - Przewodniczący Komisji, 

2. Łukasz Dębowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Edyta Mielnik - członek komisji, 

4. Marta Milewska - członek komisji, 

5. Agnieszka Fornalska - członek komisji, 

6. Marlena Nagórna - członek komisji." 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3 

;' / Wykonanie za,t'ządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Star7rfi 1ołdapski 

Marzanna Ma~..:ardziejewska 


